Pouso Alegre, 08 de Dezembro de 2015.

Ofício Nº 471 / 2015

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,

Em atenção ao Ofício nº 18315/2015, referente ao Processo nº 710.204 (em apenso 886.406), encaminhamos via original do Decreto Legislativo nº 83/2015, que “aprova as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2005, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 710.204 (apenso 886.406)” e cópia autenticada da Ata da Sessão Ordinária de 01/12/2015, em que foi discutido e votado o Projeto de Decreto Legislativo nº 83/2015, que “aprova as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2005, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 710.204 (apenso 886.406)”, contendo a relação nominal dos vereadores presentes e o resultado numérico da votação.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Sebastião Helvecio Ramos de Castro
Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte - MG